

Limo Holding Hjallerup ApS

Østkildevej 35, 4793 Bogø By

CVR-nr. 32 66 29 19

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Lars Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Limo Holding Hjallerup ApS Østkildevej 35 4793 Bogø By
	CVR-nr.: 32 66 29 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Petersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -123.288 kr. anses som utilfredsstillende.

Som beskrevet i årsrapporten for 2014 pågik der forhandlinger omkring overdragelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Disse forhandlinger er afsluttet i regnskabsåret 2015 og resultatet heraf er således indarbejdet i nærværende årsrapport. De tidligere beskrevne usikkerheder er således afklarede.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabskapitalen vil ikke blive reetableret, idet det er besluttet at lade selskabet likvidere, da selskabet er uden aktivitet efter afhændelse af kapitalandelene.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-6.883	-59
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-308.242	-671
Andre finansielle indtægter	191.837	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-64
Resultat før skat	-123.288	-794
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-123.288	-794
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-644
Disponeret fra overført resultat	-123.288	-150
Disponeret i alt	-123.288	-794

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	259
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.276
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.535</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.535</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>5.623</u>	<u>-49</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.623</u>	<u>-49</u>
Likvide beholdninger	<u>442</u>	<u>62</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.065</u>	<u>13</u>
Aktiver i alt	<u>6.065</u>	<u>3.548</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-123.935	-1
Egenkapital i alt	<u>1.065</u>	<u>124</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>3.212</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.212</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til associerede virksomheder	0	10
Selskabsskat	0	65
Anden gæld	<u>0</u>	<u>132</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>212</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>3.424</u>
Passiver i alt	<u>6.065</u>	<u>3.548</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	64	
	0	64	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	285.758	286	
Afgang i årets løb	-285.758	0	
Kostpris ultimo	0	286	
Opskrivninger primo	-26.612	644	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-671	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	26.612	0	
Opskrivninger ultimo	0	-27	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	259	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Direktion	10	0	5.623
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	125.000	125	
	125.000	125	

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-647	149
Årets overførte overskud eller underskud	-123.288	-150
	<u>-123.935</u>	<u>-1</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 19. november 2015 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.